VIIl. Adventskalender (2024) fiir Delmenhorst (aufsteigende Gewinniibersicht)

6
14
19
21
29
39
50
55
69
78
83

100
103
108
110
143
145
153
178
191
195
197
199
205
208
215
223
226
227

Photo! WaBer

Haus Coburg - Stadtische Galerie Delmenhorst

Mobel Reinecke

KUNK neue optik
Pluspunkt Apotheke

La Piazza

Horstube OHG

KUNK neue optik
Musikschule Strings
Ristorante Da Mimmo
Mein Hauspersonal GmbH

Forderkreis Industriemuseum Delmenhorste. V.

reha spirit Trainingszentrum

Oase Haus Adelheide

TUI ReiseCenter Fangmeier
Intercoiffure Marc Hanisch
Stadtblcherei Delmenhorst
Augenoptik Tino Hofler

Photo! WaBer

Leder Strudthoff & Sporthof
Inkoop, Verbrauchermarkte GmbH
Hotel - Restaurant Thomsen GmbH
Inkoop, Verbrauchermarkte GmbH
GraftTherme

Stadtmuseum Delmenhorst

dwfg Tourist-Shop

Jacques™ Wein-Depot

Leder Strudthoff & Sporthof

KUNK neue optik

Gutscheinim Wertvon 25 €
Austellungskatalog (Wert 35 €)
1rote Vase (Wert 40 €)
Warengutschein 25 €

Gutschein uber50 €

Prasent (Wert 40€)

Gutschein uber 25 €
Warengutschein 25 €

Gutschein far Musikunterricht (Wert 25€)
Essenim Restaurant (Wert 25 €)
Hilfe im Haushalt im Wertvon 66 €

Jahres-Mitgliedschaft im FID (Wert 30 €) plus Willkommenspackchen

3- Monat-Training (Wert 163 €)

Frihstucksgutschein (Wert 25 €)

Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
1 Gutschein Uber25€

Blcherei Jahresausweis plus 2 Veranstaltungskarten "Crime with Wine" (Wert 28 €)

Gutscheinim Wertvon 25 €
Gutscheinim Wertvon 25 €

1Borse (Wert 79,95 €)

1 Warengutschein 25 €

1 Essen im Restaurant (Wert 25 €)

1 Warengutschein 25 €

2 Saunagutscheine im Wertvon 48 €
Heimatjahrbuch 2023 + Familiengutschein (Wert 26 €)
1 Delmenhorster Schirm (Wert 25 €)
Warengutschein 30 €

1 Koffer (Wert 99,95 €)
Warengutschein 25 €

Seite 1von5



229
238
242
243
246
247
254
256
258
264
268
270
276
277
284
289
302
334
335
345
346
353
359
364
391
420
423
429
452
462
469
472

Stover ...wir wissen Rad

Mein Hauspersonal GmbH

Ristorante Costa Smeralda

Ristorante Da Mimmo

Spitzweg Apotheke

Cabarelo

TUI ReiseCenter Fangmeier

Spitzweg Apotheke

Spitzweg Apotheke

Horstube OHG

Restaurant Athen

Landessparkasse zu Oldenburg

Volksbank eG Oldenburg-Land Delmenhorst
Mein Hauspersonal GmbH

Hotel - Restaurant Thomsen GmbH
Jacques™ Wein-Depot

Kosmetikstudio Atelier Anastasia
GraftTherme

Stover ...wir wissen Rad

Landessparkasse zu Oldenburg

dwfg Tourist-Shop

just bloom! Gutes fur Kopf und Herz - flir ein besseres Leben
Forderkreis Industriemuseum Delmenhorste. V.
Musikschule Strings

Freundeskreis Haus Coburge. V.
Forderkreis Industriemuseum Delmenhorste. V.
Jacques™ Wein-Depot

Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG
Freundeskreis Haus Coburge. V.
Intercoiffure Clemens Kobbe GmbH
Intercoiffure Marc Hanisch

Petra Onken Krankengymnastikpraxis

Warengutschein Uber 25 €

Hilfe im Haushaltim Wertvon 66 €
Restaurantgutschein liber 25 €

Essenim Restaurant (Wert 25 €)
Gutscheinim Wertvon 25 €

Essen im Restaurant (Wert 25 €)
Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
Gutscheinim Wertvon 25 €

Gutscheinim Wertvon 25 €

Gutschein uber 25 €

Essenim Restaurant (Wert 25 €)

1 Gutschein tber 25 € fur "Das Weinlager"
100€ Bargeld

Hilfe im Haushaltim Wertvon 66 €

1 Essen im Restaurant (Wert 25 €)
Warengutschein 30 €

Gutschein "Beauty to go" Wert 42€

2 Saunagutscheine im Wertvon 48 €
Warengutschein Uber 25 €

1 Gutschein tber 25 € fur "Das Weinlager"
Prasentkorb (Wert 25€)
Lernstrategiegesprach fur Erwachsene (Wert 50 €)

Jahres-Mitgliedschaft im FID (Wert 30 €) plus Willkommenspackchen

Gutschein far Musikunterricht (Wert 25€)
Familien-Jahresmitgliedschaft (2025) (Wert 60 €)

Jahres-Mitgliedschaft im FID (Wert 30 €) plus Willkommenspackchen

Warengutschein 30 €

Warengutschein im Wertvon 25 €
Familien-Jahresmitgliedschaft (2025) (Wert 60 €)
Gutscheinim Wertvon 50 €

1 Gutschein Uber25€

1 Massage im Wertvon 28,50 €

Seite2von 5



477
481
483
484
510
516
519
535
538
548
554
557
571
578
583
586
587
591
592
597
598
606
616
618
625
637
647
659
660
666
668
692

Das Weinlager

Spitzweg Apotheke

Inkoop, Verbrauchermarkte GmbH
Musikschule Strings

La Gondola

Stover ...wir wissen Rad

Delmenhorster Kreisblatt

TUI ReiseCenter Fangmeier

Restaurant Athen

KUNK neue optik

Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG
Mdébel Reinecke

Photo! WaBer

Oase Haus Adelheide

Benkel Augenoptik

Stover ...wir wissen Rad

Fabrikmusuem Nordwestd. Museum f. IndustrieKultur
TEE-HAUS Moller

Delmenhorster Turnvereinv. 1856 e. V.
Cabarelo

Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG
Optik Stapenhorst

Intercoiffure Clemens Kobbe GmbH
Cabarelo

Haus Coburg - Stadtische Galerie Delmenhorst
Optik Stapenhorst

Photo! WaBer

La Piazza

Oase Haus Adelheide

Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG
Restaurant Athen

Restaurant Athen

1 Gutschein25€

Gutscheinim Wertvon 25 €

1 Warengutschein 25 €

Gutschein far Musikunterricht (Wert 25€)
Essenim Restaurant (Wert 25 €)
Warengutschein Uber 25 €

5 dk-card Gutscheine zuje 5 €
Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
Essenim Restaurant (Wert 25 €)
Warengutschein 25 €
Warengutschein im Wertvon 25 €

1 goldene Vase (Wert 40 €)
Gutscheinim Wertvon 25 €
Frihstucksgutschein (Wert 25 €)

1 Gutschein25€

Warengutschein Uber 25 €

1 Spiel "Memoleum" (20€) + 2 x Eintritt
Prasent mit Tee im Wertvon 25 €

10er Karte flr das DTVital (Wert 25 €)
Essen im Restaurant (Wert 25 €)
Warengutschein im Wertvon 25 €
Warengutschein Uber 50 €
Gutscheinim Wertvon 50 €

Essen im Restaurant (Wert 25 €)
Gutschein fur den MuseumsShop (Wert 30 €)
Warengutschein Uber 50 €
Gutscheinim Wertvon 25 €

Prasent (Wert 40€)
Frihstucksgutschein (Wert 25 €)
Warengutschein im Wertvon 25 €
Essenim Restaurant (Wert 25 €)
Essenim Restaurant (Wert 25 €)

Seite 3von5



693
709
713
733
746
749
762
765
784
790
805
814
832
836
841
843
844
846
849
856
878
880
893
898
899
901
902
903
908
914
917
923

Forderkreis Industriemuseum Delmenhorste. V.
Landessparkasse zu Oldenburg
Horstube OHG

TEE-HAUS Moller

Kosmetikstudio Atelier Anastasia
Freundeskreis Haus Coburge. V.
Kosmetik Gabriele Bolsch
Musikschule Strings
Landessparkasse zu Oldenburg
reha spirit Trainingszentrum
Buchhandlung Sabine JUnemann
Photo! WaBer

Kosmetik Elga Rodiek

TUI ReiseCenter Fangmeier
Delmenhorster Kreisblatt

reha spirit Trainingszentrum
Kosmetik Elga Rodiek

Spitzweg Apotheke

just bloom! Gutes fur Kopf und Herz - flir ein besseres Leben
Ristorante Da Mimmo

Photo! WaBer

Stadtblcherei Delmenhorst

La Piazza

Inkoop, Verbrauchermarkte GmbH
Kosmetik Elga Rodiek
Fabrikmusuem Nordwestd. Museum f. IndustrieKultur
Kosmetik Elga Rodiek
Buchhandlung Sabine Junemann
TUI ReiseCenter Fangmeier
Stadtmuseum Delmenhorst
Fleischerei Funke

Photo! WaBer

Jahres-Mitgliedschaft im FID (Wert 30 €) plus Willkommenspackchen
1 Gutschein Uber 25 € fur "TEE-HAUS Méller"
Gutschein uber 25 €

Prasent mit Tee im Wertvon 25 €

Gutschein "Beauty to go" Wert 42€
Familien-Jahresmitgliedschaft (2025) (Wert 60 €)
Gutschein Uber 25 € (Kosmetikbehandlung)
Gutschein far Musikunterricht (Wert 25€)

1 Gutschein Uber 25 € fur "TEE-HAUS Méller"

3- Monat-Training (Wert 163 €)

1 Gutschein Uber25 €

Gutscheinim Wertvon 25 €

1 Gutschein tber 25 € (Kosmetikbehandlung)
Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
5 dk-card Gutscheine zuje 5 €

3- Monat-Training (Wert 163 €)

1 Gutschein tber 25 € (Kosmetikbehandlung)
Gutscheinim Wertvon 25 €
Lernstrategiegesprach fur Erwachsene (Wert 50 €)
Essenim Restaurant (Wert 25 €)

Gutscheinim Wertvon 25 €

Blcherei Jahresausweis plus 2 Veranstaltungskarten "Crime with Wine" (Wert 28 €)

Prasent (Wert 40€)

1 Warengutschein 25 €

1 Gutschein tber 25 € (Kosmetikbehandlung)

1 Spiel "Memoleum" (20€) + 2 x Eintritt

1 Gutschein tber 25 € (Kosmetikbehandlung)

1 Gutschein Uber25 €

Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
Heimatjahrbuch 2023 + Familiengutschein (Wert 26 €)
Gutscheinim Wertvon 25 €

Gutscheinim Wertvon 25 €

Seite4von 5



945 Cabarelo Essen im Restaurant (Wert 25 €)

948 Ristorante Da Mimmo Essenim Restaurant (Wert 25 €)

951 Freundeskreis Haus Coburge. V. Familien-Jahresmitgliedschaft (2025) (Wert 60 €)

957 Gastefuhrerin Stadt Delmenhorst Historischer Stadtrundgang Delmenhorst, max. 9 Pers. (Wert 60 €)

960 Ristorante Costa Smeralda Restaurantgutschein liber 25 €

961 Horstube OHG Gutschein uber 25 €

969 Oase Haus Adelheide Frihstucksgutschein (Wert 25 €)

978 Spitzweg Apotheke Gutscheinim Wertvon 25 €

992 Forderkreis Industriemuseum Delmenhorste. V. Jahres-Mitgliedschaft im Forderkreis (Wert 30 €) plus Willkommenspackchen
996 Benkel Augenoptik 1 Gutschein 25 €

997 Photo! WaBer Gutscheinim Wertvon 25 €

Seite 5von5



