VIII. Adventskalender (2024) für Delmenhorst (aufsteigende Gewinnübersicht)

6	Photo! Waßer	Gutschein im Wert von 25 €
14	Haus Coburg - Städtische Galerie Delmenhorst	Austellungskatalog (Wert 35 €)
19	Möbel Reinecke	1 rote Vase (Wert 40 €)
21	KUNK neue optik	Warengutschein 25 €
29	Pluspunkt Apotheke	Gutschein über 50 €
39	La Piazza	Präsent (Wert 40€)
50	Hörstube OHG	Gutschein über 25 €
55	KUNK neue optik	Warengutschein 25 €
69	Musikschule Strings	Gutschein für Musikunterricht (Wert 25€)
78	Ristorante Da Mimmo	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
83	Mein Hauspersonal GmbH	Hilfe im Haushalt im Wert von 66 €
100	Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahres-Mitgliedschaft im FID (Wert 30 €) plus Willkommenspäckchen
103	reha spirit Trainingszentrum	3- Monat-Training (Wert 163 €)
108	Oase Haus Adelheide	Frühstücksgutschein (Wert 25 €)
110	TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
143	Intercoiffure Marc Hanisch	1 Gutschein über 25 €
145	Stadtbücherei Delmenhorst	Bücherei Jahresausweis plus 2 Veranstaltungskarten "Crime with Wine" (Wert 28 €)
153	Augenoptik Tino Höfler	Gutschein im Wert von 25 €
178	Photo! Waßer	Gutschein im Wert von 25 €
191	Leder Strudthoff & Sporthof	1 Börse (Wert 79,95 €)
195	Inkoop, Verbrauchermärkte GmbH	1 Warengutschein 25 €
197	Hotel - Restaurant Thomsen GmbH	1 Essen im Restaurant (Wert 25 €)
199	Inkoop, Verbrauchermärkte GmbH	1 Warengutschein 25 €
205	GraftTherme	2 Saunagutscheine im Wert von 48 €
208	Stadtmuseum Delmenhorst	Heimatjahrbuch 2023 + Familiengutschein (Wert 26 €)
215	dwfg Tourist-Shop	1 Delmenhorster Schirm (Wert 25 €)
223	Jacques` Wein-Depot	Warengutschein 30 €
226	Leder Strudthoff & Sporthof	1 Koffer (Wert 99,95 €)
227	KUNK neue optik	Warengutschein 25 €

229	Stöverwir wissen Rad	Warengutschein über 25 €
238	Mein Hauspersonal GmbH	Hilfe im Haushalt im Wert von 66 €
242	Ristorante Costa Smeralda	Restaurantgutschein über 25 €
243	Ristorante Da Mimmo	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
246	Spitzweg Apotheke	Gutschein im Wert von 25 €
247	Cabarelo	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
254	TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
256	Spitzweg Apotheke	Gutschein im Wert von 25 €
258	Spitzweg Apotheke	Gutschein im Wert von 25 €
264	Hörstube OHG	Gutschein über 25 €
268	Restaurant Athen	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
270	Landessparkasse zu Oldenburg	1 Gutschein über 25 € für "Das Weinlager"
276	Volksbank eG Oldenburg-Land Delmenhorst	100€ Bargeld
277	Mein Hauspersonal GmbH	Hilfe im Haushalt im Wert von 66 €
284	Hotel - Restaurant Thomsen GmbH	1 Essen im Restaurant (Wert 25 €)
289	Jacques` Wein-Depot	Warengutschein 30 €
302	Kosmetikstudio Atelier Anastasia	Gutschein "Beauty to go" Wert 42€
334	GraftTherme	2 Saunagutscheine im Wert von 48 €
335	Stöverwir wissen Rad	Warengutschein über 25 €
345	Landessparkasse zu Oldenburg	1 Gutschein über 25 € für "Das Weinlager"
346	dwfg Tourist-Shop	Präsentkorb (Wert 25€)
353	just bloom! Gutes für Kopf und Herz - für ein besseres Leben	Lernstrategiegespräch für Erwachsene (Wert 50 €)
359	Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahres-Mitgliedschaft im FID (Wert 30 €) plus Willkommenspäckchen
364	Musikschule Strings	Gutschein für Musikunterricht (Wert 25€)
391	Freundeskreis Haus Coburg e. V.	Familien-Jahresmitgliedschaft (2025) (Wert 60 €)
420	Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahres-Mitgliedschaft im FID (Wert 30 €) plus Willkommenspäckchen
423	Jacques` Wein-Depot	Warengutschein 30 €
429	Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG	Warengutschein im Wert von 25 €
452	Freundeskreis Haus Coburg e. V.	Familien-Jahresmitgliedschaft (2025) (Wert 60 €)
462	Intercoiffure Clemens Kobbe GmbH	Gutschein im Wert von 50 €
469	Intercoiffure Marc Hanisch	1 Gutschein über 25 €
472	Petra Onken Krankengymnastikpraxis	1 Massage im Wert von 28,50 €

477	Das Weinlager	1 Gutschein 25 €
481	Spitzweg Apotheke	Gutschein im Wert von 25 €
483	Inkoop, Verbrauchermärkte GmbH	1 Warengutschein 25 €
484	Musikschule Strings	Gutschein für Musikunterricht (Wert 25€)
510	La Gondola	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
516	Stöverwir wissen Rad	Warengutschein über 25 €
519	Delmenhorster Kreisblatt	5 dk-card Gutscheine zu je 5 €
535	TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
538	Restaurant Athen	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
548	KUNK neue optik	Warengutschein 25 €
554	Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG	Warengutschein im Wert von 25 €
557	Möbel Reinecke	1 goldene Vase (Wert 40 €)
571	Photo! Waßer	Gutschein im Wert von 25 €
578	Oase Haus Adelheide	Frühstücksgutschein (Wert 25 €)
583	Benkel Augenoptik	1 Gutschein 25 €
586	Stöverwir wissen Rad	Warengutschein über 25 €
587	Fabrikmusuem Nordwestd. Museum f. IndustrieKultur	1 Spiel "Memoleum" (20€) + 2 x Eintritt
591	TEE-HAUS Möller	Präsent mit Tee im Wert von 25 €
592	Delmenhorster Turnverein v. 1856 e. V.	10er Karte für das DTVital (Wert 25 €)
597	Cabarelo	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
598	Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG	Warengutschein im Wert von 25 €
606	Optik Stapenhorst	Warengutschein über 50 €
616	Intercoiffure Clemens Kobbe GmbH	Gutschein im Wert von 50 €
618	Cabarelo	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
625	Haus Coburg - Städtische Galerie Delmenhorst	Gutschein für den MuseumsShop (Wert 30 €)
637	Optik Stapenhorst	Warengutschein über 50 €
647	Photo! Waßer	Gutschein im Wert von 25 €
659	La Piazza	Präsent (Wert 40€)
660	Oase Haus Adelheide	Frühstücksgutschein (Wert 25 €)
666	Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG	Warengutschein im Wert von 25 €
668	Restaurant Athen	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
692	Restaurant Athen	Essen im Restaurant (Wert 25 €)

693	Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahres-Mitgliedschaft im FID (Wert 30 €) plus Willkommenspäckchen
709	Landessparkasse zu Oldenburg	1 Gutschein über 25 € für "TEE-HAUS Möller"
713	Hörstube OHG	Gutschein über 25 €
733	TEE-HAUS Möller	Präsent mit Tee im Wert von 25 €
746	Kosmetikstudio Atelier Anastasia	Gutschein "Beauty to go" Wert 42€
749	Freundeskreis Haus Coburg e. V.	Familien-Jahresmitgliedschaft (2025) (Wert 60 €)
762	Kosmetik Gabriele Bolsch	Gutschein über 25 € (Kosmetikbehandlung)
765	Musikschule Strings	Gutschein für Musikunterricht (Wert 25€)
784	Landessparkasse zu Oldenburg	1 Gutschein über 25 € für "TEE-HAUS Möller"
790	reha spirit Trainingszentrum	3- Monat-Training (Wert 163 €)
805	Buchhandlung Sabine Jünemann	1 Gutschein über 25 €
814	Photo! Waßer	Gutschein im Wert von 25 €
832	Kosmetik Elga Rodiek	1 Gutschein über 25 € (Kosmetikbehandlung)
836	TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
841	Delmenhorster Kreisblatt	5 dk-card Gutscheine zu je 5 €
843	reha spirit Trainingszentrum	3- Monat-Training (Wert 163 €)
844	Kosmetik Elga Rodiek	1 Gutschein über 25 € (Kosmetikbehandlung)
846	Spitzweg Apotheke	Gutschein im Wert von 25 €
849	just bloom! Gutes für Kopf und Herz - für ein besseres Leben	Lernstrategiegespräch für Erwachsene (Wert 50 €)
856	Ristorante Da Mimmo	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
878	Photo! Waßer	Gutschein im Wert von 25 €
880	Stadtbücherei Delmenhorst	Bücherei Jahresausweis plus 2 Veranstaltungskarten "Crime with Wine" (Wert 28 €)
893	La Piazza	Präsent (Wert 40€)
898	Inkoop, Verbrauchermärkte GmbH	1 Warengutschein 25 €
899	Kosmetik Elga Rodiek	1 Gutschein über 25 € (Kosmetikbehandlung)
901	Fabrikmusuem Nordwestd. Museum f. IndustrieKultur	1 Spiel "Memoleum" (20€) + 2 x Eintritt
902	Kosmetik Elga Rodiek	1 Gutschein über 25 € (Kosmetikbehandlung)
903	Buchhandlung Sabine Jünemann	1 Gutschein über 25 €
908	TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein (30 €) bei Buchung einer Pauschalreise
914	Stadtmuseum Delmenhorst	Heimatjahrbuch 2023 + Familiengutschein (Wert 26 €)
917	Fleischerei Funke	Gutschein im Wert von 25 €
923	Photo! Waßer	Gutschein im Wert von 25 €

945	Cabarelo	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
948	Ristorante Da Mimmo	Essen im Restaurant (Wert 25 €)
951	Freundeskreis Haus Coburg e. V.	Familien-Jahresmitgliedschaft (2025) (Wert 60 €)
957	Gästeführerin Stadt Delmenhorst	Historischer Stadtrundgang Delmenhorst, max. 9 Pers. (Wert 60 €)
960	Ristorante Costa Smeralda	Restaurantgutschein über 25 €
961	Hörstube OHG	Gutschein über 25 €
969	Oase Haus Adelheide	Frühstücksgutschein (Wert 25 €)
978	Spitzweg Apotheke	Gutschein im Wert von 25 €
992	Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahres-Mitgliedschaft im Förderkreis (Wert 30 €) plus Willkommenspäckchen
996	Benkel Augenoptik	1 Gutschein 25 €
997	Photo! Waßer	Gutschein im Wert von 25 €